様式第 3 号(第 8 条関係)

結婚相談所入会サポート奨励金請求書

１．請求金額  一金             円也

２．請求内容  結婚相談所入会サポート奨励金

上記のとおり請求します。

  年  月  日

吉備中央町結婚推進協議会長    殿

       請求者  住 所：

 氏 名：            印

なお、上記に係る請求金額は、下記口座へ振込ください。

口座振込先

・ 金融機関名称：

・ 支店名   ：

・ 口座種別  ： 普通・当座 (いずれかに○)

・ 口座番号  ：

・ 口座名義漢字：

・ 口座名義カナ：